Solvit.

Notum quod cum etc constitutus dictus Egidius quandam partem dicte pecie terre tendentem ab hereditate Willelmi Snabben ad domistadium molendini venti Gerardi de Berkel ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Bijts promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 286r 10 vr 26-02-1406.

Vervolgens beloofden alle voornoemden dat, indien later bij meting bevonden wordt dat voornoemd stuk land groter is dan 3 morgen, dat zij dan dat meerdere aan de stad Den Bosch zullen betalen, zó dat voornoemde Egidius daarvan geen schade heeft.

Solvit.

Notum sit universis quod cum etc constituti igitur dicti omnes #promiserunt indivisi super omnia# si per mensuram inventum fuerit de post dicta pecia terre plus continere quam tria jugera terre quod ipsi de illo pluri satisfacient opido de Busco quod predicto (dg: opido) Egidio dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

1184 f.286v.

sexta ante invocavit: vrijdag 26-02-1406.

sabbato ante invocavit: zaterdag 27-02-1406.

BP 1184 f 286v 01 vr 26-02-1406.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct verkocht aan Ghibo Loden soen het deel dat behoorde aan wijlen voornoemde Godescalcus in een kamp, ter plaatse gnd Eijlde, ter plaatse gnd Voerts Hoeve, tussen Johannes Kathelinen soen enerzijds en erfgoed van voornoemde Theodericus anderzijds, in welk kamp voornoemde Ghibo een bunder lands heeft, met het recht van weg over voornoemd erfgoed van Theodericus vanaf eerstgenoemd kamp tot aan de weg, belast met de grondcijns als die eruit gaat.

{Links boven aan de bladzijde een kleine cirkel}.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct totam partem que ad dictum quondam Godescalcum spectabat in quodam campo sito in loco dicto Eijlde (dg: in) ad locum dictum Voerts Hoeve inter hereditatem Johannis (dg: ute) Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio in quo campo Ghibo Loden soen (dg: et) unum habet bonarium terre ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) simul cum jure viandi per dictam hereditatem dicti Theoderici a campo predicto usque ad plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi si quis exinde fuerit solvendus. Testes Lu et (dg: Nijc) Johannes datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 286v 02 vr 26-02-1406.

Mijchaelis Peters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Mijchaelis Peters soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 286v 03 vr 26-02-1406.